
FUNTORO REKLAM YÖNETİM SİSTEMİ OTOBÜS PROFİLİ 

 

Funtoro reklam yönetimi otobüs profiline giriş yapılırken Şekil1’deki gibi adres çubuğuna 
reklam.yayin24.com yazılmalıdır. 

 

 

Şekil1-Erişim adresi 

 

Adres çubuğuna adresimizi yazdıktan sonra Şekil2’deki gibi giriş sayfamız karşınıza 
gelecektir. Giriş sayfamızdaki “Kullanıcı Adı ve Şifre” alanlarına size verilmiş olan kullanıcı adı ve 
şifrenizi yazarak sisteme giriş yapabilirsiniz. 

 

 

Şekil2-Giriş ekranı 

 

 



Kendi kullanıcı adı ve şifrenizle giriş yaptığınız zaman karşınıza şekil3’teki ekran gelecektir. 
Bu ekranda sol tarafta 4 sekmemiz bulunmakta. Bunlar: Ana Sayfa, Tanımlamalar, İstatistikler ve 
Hesabımız şeklindedir. Sayfamızın sağ üst köşesinde ise “Çıkış” yer almaktadır. Bu alana basıldığı 
zaman sistemden çıkış yapmış olacaksınız. Çıkışın hemen solunda ise kullanıcı adınız yer almaktadır. 

Sisteme ilk giriş yaptığınızda karşınıza gelen Ana sayfamızda görüldüğü gibi otobüslerinizde 
yayınlanan her bir reklamın geliri ve gösterim adedini ifade eden grafik yer almaktadır. Grafik altında 
ise toplam ödenen bedel yer almaktadır. 

 

 

Şekil3-Ana Sayfa 

 

Tanımlamalar alt menüsüne tıklandığı zaman karşımıza Şekil4’teki ekranımız gelecektir. Bu 
ekranda görüldüğü gibi “Personel Tanımları” alt sekmemiz bulunmakta ve bu alt sekmemizde 
Personel listesi görülmektedir. 

Bu listede var olan reklam yönetimi otobüs kullanıcıları sıralanmaktadır. Bu listenin yanı sıra 
istenildiği taktirde “Yeni otobüs firması personeli  ekle” alanından yeni kullanıcılar 
tanımlanabilmektedir. Yeni kullanıcı tanımlanacağı zaman Temel Bilgiler,Sistem Giriş Bilgileri ve 
Personel Yetkileri alanları doldurulduktan sonra “Değişiklikleri Kaydet” butonuna basılarak yeni 
kullanıcı ekleme işlemi tamamlanmış olur. 



 

Şekil4-Tanımlamalar 

 

İstatistikler sekmesine tıklandığı zaman karşımıza şekil5’teki ekranımız gelecektir. Bu 
ekranımızda veri filtreleme alanı bulunmaktadır. Bu alanda Raporlanacak yıl, Raporlanacak ay ve 
Otobüs Seçiniz listesinden istenilen bilgiler doldurulacaktır. 

 

Şekil5-İstatistikler 

 



İstenen veriler, veri filtreleme alanına doldurulduğu takdirde raporlamalar sayfanın alt 
tarafında Şekil6’daki gibi gelecektir. Raporlamada seçtiğiniz Otobüs plakası, Reklam Adı, Toplam 
Süre, İndirimli Sn Maliyeti, Reklam % Geliri, Reklam İndirimi, Ajans Komisyonu ve Ödenecek Bedel 
bilgileri yer alacaktır. En altta ise ödenmesi gereken aylık toplam tutar yer almaktadır. Bu ekran 
sayesinde maliyetle ilgili verilere ulaşılabilecektir. 

 

 

Şekil6-Veri filtreleme yapılması durumunda ekran görüntüsü 

 

Reklam ile ilgili daha çok bilgi almak istendiği takdirde  Detay’a tıklanmalıdır. Bu işlem 
sonucunda seçilen reklama ait istatistikler günlere göre sıralanmaktadır. Reklam gösterilen her bir gün 
için ayrı ayrı  maliyet hesaplamaları ekranda listelenecektir. (Şekil7) 



 

Şekil7-Reklam istatistiklerinin gün bazında gösterimi 

 

Seçilen reklamın hangi zaman aralığında hangi koltukta izlendiği bilgisini almak için tekrar 
Detay’a tıklanmalıdır. Şekil8’de de görüldüğü gibi seçilen reklamın hangi koltukta izlendiği ve 
gösterim zamanı bilgileri gelmektedir. 

 

 

Şekil8-Reklam gösterimi en alt detay 



Diğer bir alt sekmemiz olan “Hesabım” alanına tıkladığımız zaman kendi kullanıcı 
bilgilerinizi değiştirebilirsiniz. Değiştirme işlemini yaptıktan sonra “Şifre Değişimini Kaydet” 
butonuna basmamızla birlikte bilgileriniz güncellenecektir. 

 

 


